

カロリー・アレルギー物質情報整理表

\*カロリー・アレルギー情報(ご注意いただきたい事項)

- ・ カロリー情報は原材料の規格値、日本食品標準成分表に記載の値をもとに、配合に基づいて算出(一部商品については検査機関での分析値を使用)していますが店舗や商品、時期等により異なる場合がありますので目安としてご利用ください。
・ お客様のご要望により商品の内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により砂糖やフレッシュ等を加えた場合には、記載している情報とは異なりますのでご了承ください。
・ ドレッシングのカロリーは各メニュー1食当たりの数値に含まれていません。別に目安使用量でのドレッシングのカロリー情報を記載していますので参考にしてください。
・ 一部の店舗では取り扱っていないメニューや、商品の盛り付けによって表に記載している情報と異なる場合がありますのでご了承ください。
・ アレルギー物質の項目については、食品表示法で表示が義務付けられている7品目と、推奨されている20品目について記載しています。
・ アレルギー情報の●印は原材料の規格情報をもとにして商品に理論上含まれることを表していますが、製造工場のラインや店舗での調理および提供の際に、本来その商品に使用しない物質が微量に混入してしまう場合がありますのでご了承ください。
・ アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量な混入でも発症する場合があります。ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。
・ 商品名が同じでも予告なしに原材料事情・天候の影響等により、原材料が変更される場合があります。また、店舗で使用する食材によっても、異なる場合がありますので正確な情報については店舗にて確認してください。
・ 掲載されていない商品、アレルギー原因物質についてのお問い合わせについてはお調べするのにお時間をいただく場合がありますのでご了承ください。
・ 情報は随時更新しますので最終更新日を確認してください。

Table with columns: カテゴリ, No., メニュー名, カロリー1食当たり(kcal), 特定原材料(7品目), and 特定原材料に準ずるもの(20品目). Rows include items like ホットドッグ, チリドッグ, ハンバーガー, etc.

(※1)からし抜きでご注文される場合、アレルギー物質に『りんご』が追加されます。(※2)No.41~45の昼コマプレートについては一部の限定的な店舗での販売になります。







